
2025/04/12 05:34 1/1 Výjezdní stipendium

Manuály SLU - https://manualy.slu.cz/

Výjezdní stipendium

Toto stipendium může být přiznáno v případech zvýšených nákladů spojených s výukou studentů
předepsanou studijními plány (zejména povinné praxe, exkurze, letní a zimní výcvikové kurzy) nebo
na podporu studia studentů vyslaných dočasně ke studiu v zahraničí v rámci mobility organizované
univerzitou nebo její součástí.

 Výjezdní stipendium se přiznává až do výše prokázaných výdajů souvisejících s pobytem
v zahraničí za jízdné, ubytování, stravné, případně pojištění.

Výjezdní stipendium se přiznává:

na základě žádosti studenta, ke které jsou doloženy doklady prokazující výdaje uvedené výše z
vlastního podnětu rektora nebo děkana

Čl. 13

Studijní stipendium

1) Studijní stipendium je určeno na podporu studia cizinců v České republice.

2) Studijní stipendium se přiznává:

a) na základě návrhu vedoucího příslušného pracoviště,

b) z vlastního podnětu rektora nebo děkana.

From:
https://manualy.slu.cz/ - Manuály SLU

Permanent link:
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:stipendia:vyjezdnistudijnistipendia&rev=1495977063

Last update: 2017/05/28 13:11

https://manualy.slu.cz/
https://manualy.slu.cz/doku.php?id=student:stipendia:vyjezdnistudijnistipendia&rev=1495977063

	[Výjezdní stipendium]
	[Výjezdní stipendium]
	Výjezdní stipendium



